ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНТЕЛЛЕКТ»

П Р И К А З

            от    27.01.2022 г.                                 			       № 12
г. Владикавказ

«О выдаче продуктовых наборов обучающимся,
имеющим право на обеспечение бесплатным питанием из числа детей из малоимущих семей»

     В соответствии с Указом главы РСО-Алания «О мерах по реализации указа Президента РФ от 23.10.2021 г.№364 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной  инфекции (2019-nCoV) на территории  Республики Северная Осетия -Алания» №364 от 23.10.2021 года,
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 27.01.2022 года продуктовыми наборами обучающихся 1-8 классов, имеющих право на обеспечение бесплатным питанием в учебные дни, осваивающих основную образовательную программу с применением дистанционных технологий.

2. Утвердить:
· список обучающихся, которым положена выдача продуктовых наборов (приложение № 1);
· график выдачи продуктовых наборов (приложение 2).
3. Классным руководителям 1-8 классов:
· проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в приложении № 1 к настоящему приказу, о графике выдачи продуктовых наборов;
· предоставить родителям (законным представителям) обучающихся, указанных в приложении № 1 к настоящему приказу, форму заявления о выдаче продуктовых наборов и разъяснить порядок его представления в школу.
4. Ответственному за организацию питания Климовой С.В.:
· подготовить продуктовые наборы к выдаче;
· организовать выдачу продуктовых наборов согласно графика;
· оформить ведомость выдачи продуктовых наборов и своевременно отчитаться о выполнении директору школы.
5. Секретарю Дигоевой М.И. разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ ЦО «Интеллект» и ознакомить с настоящим приказом ответственных работников в день подписания приказа, путем направления его по телекоммуникационным каналам связи – рассылка по электронной почте.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить ответственного за организацию питания Климову  С.В.

                          Директор                                                      Б.Н. Галаова

С приказом ознакомлены:
	Секретарь

	М.И. Дигоева

	Ответственный за организацию питания

	С.В. Климова

Приложение №1 к приказу
№12 от 27.01.2022 г.

Продуктовые наборы обучающимся из числа малоимущих семей ГБОУ ЦО «Интеллект»:
1-4 кл.:

1.  Айларова Вероника
2.  Агнаева Лана Дмитриевна
3.  Акиева Елизавета Урузмаговна
4.  Амбалов Олег Артурович
5.  Аскеров Олег Романович
6.  Бигаева Амага Таймуразовна
7.  Болататы Анна Дауытовна
8.  Боциев Руслан Арсенович
9.  Бунчикова Анна Андреевна
10.  Бутаева Дана Игоревна
11.  Габулов Максим Вадимович
12.  Гаглоев Георгий Аланович
13.  Газданов Давид Георгиевич
14.  Гаппоев Амир Сергеевич
15.   Гасумян Вячеслав Сейранович
16.  Гутиева Милана Вадимовна
17.  Джабиев Аслан Аланович
18.  Джериев Сармат Аланович
19.  Джериева Дарина Алановна
20.  Джиоев Георгий Валерьевич
21.  Джиоев Сармат Валерьевич
22.  Дзанагова Елизавета Рустамовна
23.  Дзансолов Самсон Андреевич
24.  Дзукаев Альберт Аронович
25.  Дигурова Мария Игоревна
26.  Дулаев Георгий
27.  Епхиев Юрий Дзарахметович
28.  Етдзаев Максим Олегович
29.  Илосмарова Амина Амитовна
30.  Инашвили Алина Алановна
31.  Инашвили Артур Аланович
32.  Кабулова Аделина Ирбеговна
33.  Калакаев Сармат Георгиевич
34.  Карсанов Астемир Валерьевич
35.  Карсанова Аделина Валерьевна
36.  Каулько Эдуард Вячеславович
37.  Келехсаев Вадим Станиславович
38. Келехсаева Виктория Станиславовна
39.  Кокаева Светлана Руслановна
40.  Кулов Марат Витальевич
41.  Магкиева Виктория Вадимовна
42.  Майер Илья Анатольевич
43.  Мамсурова Алана Сослановна
44. Мамсурова Амина Сослановна
45.  Сотиева Дина Ибрагимовна
46.  Спиридонов Соломон Михайлович
47.  Сугарова Милана Маратовна
48.  Темиров Заурбек Керменович
49.  Хабиев Виктор Владимирович
50.  Хадаев Астемир Дмитриевич
51.  Хадарцев Борис Сосланович
52.  Хасигова Дзерасса Зауровна
53.  Хромова Александра Романовна
54.  Хумаров Эльбрус Эдуардович
55.  Цаболов Батраз Черменович
56.  Цаболов Эльбрус Черменович
57.  Цагаева Алина Олеговна
58.  Чегаев Урузмаг Хетагович

Продуктовые наборы обучающимся из числа малоимущих семей ГБОУ ЦО «Интеллект»:
5-8 кл:
1. Айларов Александр
2.  Бедоева Диана Георгиевна
3.  Беликова Людмила Олеговна
4.  Беликова Софья Олеговна
5.  Боциева Лана Арсеновна
6.  Гурциев Владимир Аланович
7.  Гурциева Арина Алановна
8.  Гуцаева Анна Гочаевна
9.  Гуцаева Мария Гочаевна
10.  Джабиева Амина Алановна
11.  Дзагоев Давид Казбекович
12.  Дзагоева Милана Казбековна
13.  Дзансолова Алексия Андреевна
14.  Дзукаева Анжелика Ароновна
15.  Дигуров Вадим Игоревич
16.  Дриашвили Марат Георгиевич
17.  Карзевич Вероника Тимуровна
18.  Кисиев Атей Отароович
19.  Козаев Ацамаз Заурбекович
20.  Кулухова Валерия Вадимовна
21.  Кулухова Вероника Вадимовна
22.  Кцоев Владислав Азаматович
23.  Майер Арина Анатольевна
24.  Магаев Ростислав Феликсович
25.  Мамитов Давид Сосланович
26.  Маргиев Георгий Эльбрусович
27.  Маргиева Ангела Эльбрусовна
28.  Марзоева Валерия Маратовна
29.  Мзокова Аида Хетаговна
30.  Музаева  Мелания Сослановна
31.  Остаты Сослан Людвигович
32.  Сугарова Камилла Маратовна
33.  Толпаров Александр Андреевич
34.  Товгазова Регина Артуровна
35.  Товгазова София Артуровна
36.  Хабиев Давид Владимирович
37.  Цаболов Эрик Черменович
38.  Цагаев Марат Олегович
39. Чегаева Лира Хетаговна

Приложение №2 к приказу
№12 от 27.01.2022 г.

График выдачи продуктовых наборов
	Класс
	Дата и время выдачи
	Способ представления

	За период – с 31.01.2022 по 02.02.2022

	              1-8
	31.01.2022 с 09.00-15.00
02.02.2022 с 09.00-15.00
	Выдача в школе